平成１９年６月２８日

各  位

会 社 名 株式会社日清製粉グループ本社

代 表 者 名 取締役社長   長谷川 浩 嗣

  (コード番号：２００２ 東証･大証第１部)

                    問 合 せ 先 総務本部広報部長 稲 垣 泉

(ＴＥＬ ０３－５２８２ －６６５１)

（訂正）「企業価値及び株主共同の利益の確保・向上のための適正な対応方針(買収防衛

策)の継続に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 19 年 6 月 27 日に開示いたしました「企業価値及び株主共同の利益の確保・向上の

ための適正な対応方針（買収防衛策）の継続に関するお知らせ」の一部に誤りがありまし

たので、下記のとおり訂正させていただきます。なお訂正箇所は、下線にて表示しており

ます。

記

「企業価値及び株主共同の利益の確保・向上のための適正な対応方針（買収防衛策）の継

続に関するお知らせ」１ページ本文 13 行目

【訂正前】

本プランの内容等は以下のとおりです。なお、本プランに関する新株予約権についての発

行登録については、昨年行った発行登録を取り下げたうえ改めて発行登録を行います。

【訂正後】

本プランの内容等は以下のとおりです。なお、本プランに関する新株予約権についての発

行登録も改めて行います。

以上